



Kjersing Malerfirma ApS

Stærevej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 40420649

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Jørgen Makholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjersing Malerfirma ApS

Stærevej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 40420649

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Møller Dahl, direktør

Christian Møller Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 668 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets driftsaktiviteter er indstillet ultimo regnskabsåret, og selskabet forventes nedlukket.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.052.819	1.568.781
Personaleomkostninger	2	(2.596.204)	(1.449.631)
Af- og nedskrivninger	3	(104.993)	(11.402)
Driftsresultat		(648.378)	107.748
Andre finansielle omkostninger	4	(42.375)	(4.923)
Resultat før skat		(690.753)	102.825
Skat af årets resultat	5	23.000	(23.000)
Årets resultat		(667.753)	79.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(667.753)	79.825
Resultatdisponering		(667.753)	79.825

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	114.993
Materielle aktiver	6	0	114.993
Anlægsaktiver		0	114.993
Råvarer og hjælpematerialer		0	23.299
Varebeholdninger		0	23.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.606	570.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	327.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.200	12.500
Periodeafgrænsningsposter		0	129.434
Tilgodehavender		478.806	1.040.322
Omsætningsaktiver		478.806	1.063.621
Aktiver		478.806	1.178.614

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(587.928)	79.825
Egenkapital		(536.928)	130.825
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Bankgæld		522.869	23.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.019	280.115
Gæld til associerede virksomheder		60.718	191.968
Anden gæld		413.128	529.085
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.734	1.024.789
Gældsforpligtelser		1.015.734	1.024.789
Passiver		478.806	1.178.614
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	79.825	130.825
Årets resultat	0	(667.753)	(667.753)
Egenkapital ultimo	51.000	(587.928)	(536.928)

Noter

1 Going concern

Selskabets driftsaktiviteter er indstillet ultimo regnskabsåret, og selskabet forventes nedlukket. Der er indgået gældsakkord med de fleste af selskabets kreditorer, og der arbejdes på en fuldstændig nedlukning af selskabet. Det forventes ikke at selskabets ejerkreds vil tilføre ny likviditet.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.215.343	1.277.731
Pensioner	255.851	117.908
Andre omkostninger til social sikring	54.510	20.223
Andre personaleomkostninger	70.500	33.769
	2.596.204	1.449.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.000	11.402
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	59.993	0
	104.993	11.402

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.268
Renteomkostninger i øvrigt	42.375	3.655
	42.375	4.923

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(23.000)	23.000
	(23.000)	23.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	126.395
Tilgange	40.000
Afgange	(166.395)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(11.402)
Årets afskrivninger	(45.000)
Tilbageførsel ved afgang	56.402
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant, nom. 500 t.kr. Virksomhedspantet er sikret i driftsinventar- og materiel, immaterielle rettigheder, simple fordringer samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 479 t.kr. Bankgælden udgør 523 t.kr. pr. 31.12.2020
